

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagens Vermeir BVBA
Aarschotsesteenweg 355
3110 Wezemaal-Rotselaar
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702163
Kundennr.: 17751
Datum: 16. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210702274 vom 15.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40216		Verzendnr. DI210702274: Externe Belegnr. TEL / APP / MAIL / Persbout M 12 × 1,5 × 35 mm, kartel 14 mm Persbout M 12 × 1,5 × 35 mm, kartel 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg Backorder of Order: DA210008336 Your Document No.: MAIL 21.04	10	Stück	0,80	8,00
2	10640		Aspöck Multipoint II Links, Kent-, Mist-, Baj. ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm	4	Stück	8,52	34,08
3	20669		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,32 kg Backorder of Order: Auffahrrampen (Paar) Oprijplaten set 260 x 2500 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, gebogen, met ondersteuningsprofiel (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 100,00 kg	5	Stück	149,00	745,00
4	20668		Auffahrrampen (Paar) Oprijplaten set 260 x 2000 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, gebogen, met ondersteuningsprofiel (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	148,19	592,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702163

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
5	20059		Versandgewicht: 60,00 kg Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Veiligheidskabel, PVC, totale lengte: 255 mm	10	Stück	0,37	3,70
6	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.383,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: BE0473187081
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702163 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

162,940